
 

 

UCHWAŁA NR 2587/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 SIERPNIA 2020 r. 

 

W SPRAWIE:  

wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE  

art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1432/19 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

zmienionego uchwałami Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 1731 z dnia 26 lutego                 

2020 r. oraz Nr 2016 z dnia 22 kwietnia 2020 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
        MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 

           ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



1 
 

         Załącznik do uchwały Nr 2587/20               

      Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

         z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 23. otrzymuje brzmienie:  

 

§ 23. Na czas nieobecności dyrektora jego zastępstwo pełni zastępca dyrektora                       

albo pracownik departamentu lub równorzędnej komórki organizacyjnej, wyznaczony 

przez dyrektora po uzyskaniu pisemnej aprobaty Marszałka Województwa wskazującej 

zakres zastępstwa. 

 

2. § 38. pkt 29) otrzymuje brzmienie:  

 

29) prowadzenie spraw organizacyjnych departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych wraz z obsługą sekretariatów, do których w szczególności należy: 

a) przyjmowanie i rejestrowanie korespondencji, w tym w EZD, 

b) przekazywanie, w tym w EZD, zadekretowanej korespondencji merytorycznym 

pracownikom celem załatwienia, 

c) przekazywanie, w tym w EZD, Kancelarii Urzędu korespondencji przygotowanej 

do wysyłki, 

d) przyjmowanie zgłaszających się interesantów i kierowanie ich w zależności                    

od potrzeb do: dyrektora lub jego zastępcy, kierownika oddziału lub pracowników 

merytorycznych, 

e) zaopatrywanie pracowników w niezbędny sprzęt i materiały biurowe, 

f) prowadzenie listy obecności i ewidencji wyjść w godzinach pracy, 

g) prowadzenie spraw związanych z kontrolą wewnętrzną. 

 

3. § 40. otrzymuje brzmienie:   

 

§ 40. W skład Departamentu Inwestycji i Rozwoju wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

 

 



2 
 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej symbol 

1) Oddział ds. Programowania Strategicznego i Analiz IR-I 

2) Oddział Zarządzania RPO 2014-2020 IR-II 

3) Oddział ds. Informacji, Promocji i Pomocy Technicznej IR-III 

4) Oddział ds. Organizacyjnych IR-IV 

5) Oddział ds. Innowacyjnej Gospodarki  IR-V 

6) Oddział ds. Projektów Energetycznych IR-VI 

7) Oddział ds. ZIT i Projektów Infrastrukturalnych IR-VII 

8) Oddział ds. Usług Publicznych i Rewitalizacji IR-VIII 

9) Oddział ds. Sprawozdawczości i Ewaluacji RPO IR-IX 

10) Oddział ds. Promocji Gospodarczej Regionu IR-X 

11) Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy IR-XI 

12) Oddział ds. Instrumentów Finansowych IR-XII 

13) Oddział Rozliczeń IR-XIII 

14) Oddział Płatności IR-XIV 

 

4. § 42. pkt 5) otrzymuje brzmienie:  

 

5) współpraca, w tym z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego, w zakresie 

prac nad dokumentami operacyjnymi na perspektywę finansową UE 2014-2020,               

oraz krajowymi dokumentami strategicznymi, będącymi podstawą dla interwencji 

środków strukturalnych w latach 2014-2020. 

 

5. § 42. pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

 

6)  współpraca, w tym z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego,                          

w zakresie prac nad dokumentami operacyjnymi na perspektywę finansową UE 2021             

-2027 oraz krajowymi dokumentami strategicznymi, będącymi podstawą dla 

interwencji środków strukturalnych w latach 2021-2027. 

 

6. W § 42. po punkcie 21 dodaje się punkty: 22), 23) w brzmieniu:  

 

22) koordynacja wdrażania instrumentów finansowych, w tym opracowanie oraz zmiana 

strategii wdrażania IF, wybór podmiotów wdrażających fundusze oraz (jeśli dotyczy) 

podmiotów wdrażających IF, 

23) pełnienie merytorycznego nadzoru nad tworzeniem i funkcjonowaniem Regionalnego 

Funduszu Rozwoju. 



3 
 

7. W § 42. zmienia się numeracja punktów: 

 

1) Dotychczasowy punkt 22) staje się punktem 24). 

2) Dotychczasowy punkt 23) staje się punktem 25). 

3) Dotychczasowy punkt 24) staje się punktem 26). 

4) Dotychczasowy punkt 25) staje się punktem 27). 

5) Dotychczasowy punkt 26) staje się punktem 28). 

6) Dotychczasowy punkt 27) staje się punktem 29). 

7) Dotychczasowy punkt 28) staje się punktem 30). 

8) Dotychczasowy punkt 29) staje się punktem 31). 

9) Dotychczasowy punkt 30) staje się punktem 32). 

10) Dotychczasowy punkt 31) staje się punktem 33). 

11) Dotychczasowy punkt 32) staje się punktem 34). 

12) Dotychczasowy punkt 33) staje się punktem 35). 

13) Dotychczasowy punkt 34) staje się punktem 36). 

14) Dotychczasowy punkt 35) staje się punktem 37). 

15) Dotychczasowy punkt 36) staje się punktem 38). 

16) Dotychczasowy punkt 37) staje się punktem 39). 

17) Dotychczasowy punkt 38) staje się punktem 40). 

18) Dotychczasowy punkt 39) staje się punktem 41). 

19) Dotychczasowy punkt 40) staje się punktem 42). 

20) Dotychczasowy punkt 41) staje się punktem 43). 

21) Dotychczasowy punkt 42) staje się punktem 44). 

22) Dotychczasowy punkt 43) staje się punktem 45). 

23) Dotychczasowy punkt 44) staje się punktem 46). 

24) Dotychczasowy punkt 45) staje się punktem 47). 

25) Dotychczasowy punkt 46) staje się punktem 48). 



4 
 

26) Dotychczasowy punkt 47) staje się punktem 49). 

27) Dotychczasowy punkt 48) staje się punktem 50). 

28) Dotychczasowy punkt 49) staje się punktem 51). 

29) Dotychczasowy punkt 50) staje się punktem 52). 

30) Dotychczasowy punkt 51) staje się punktem 53). 

31) Dotychczasowy punkt 52) staje się punktem 54). 

32) Dotychczasowy punkt 53) staje się punktem 55). 

33) Dotychczasowy punkt 54) staje się punktem 56). 

34) Dotychczasowy punkt 55) staje się punktem 57). 

 

8. § 43. otrzymuje brzmienie: 

 

§ 43.  W skład Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji wchodzą 

następujące komórki organizacyjne: 

 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej symbol 

1) Oddział Dróg TK-I 

2) Oddział Planowania i Nadzoru TK-II 

3) Oddział Organizacyjny i Energetyki TK-III 

4) Oddział Transportu Drogowego TK-IV 

5) Oddział Kontroli Przewozów  TK-V 

6) Oddział Przewozów Kolejowych TK-VI 

 

9. § 44. otrzymuje brzmienie: 

 

§ 44. Departamentem kieruje dyrektor przy pomocy dwóch zastępców. 

 

10. § 70. otrzymuje brzmienie: 

 

§ 70.  W skład Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 



5 
 

 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej symbol 

1) Oddział Edukacji i Nauki EST-I 

2) Oddział Sportu EST-II 

3) Wieloosobowe Stanowisko ds. Organizacyjnych i Finansowych EST-III 

4) Oddział Turystyki EST-IV 

 

11. § 72. otrzymuje brzmienie: 

 

§ 72. Do zakresu działania Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki należy                    

w szczególności: 

 

1) realizacja ustawowych zadań organu prowadzącego szkoły i placówki oświatowe, 

2) przygotowywanie i wdrażanie programów mających na celu wsparcie rozwoju edukacji 

publicznej i szkolnictwa wyższego w województwie świętokrzyskim, 

3) prowadzenie ewidencji niepublicznych szkół i placówek o zasięgu regionalnym, 

4) współdziałanie ze związkami sportowymi, klubami sportowymi oraz innymi 

podmiotami realizującymi zadania z zakresu współzawodnictwa sportowego dzieci                 

i młodzieży oraz upowszechniania sportu, 

5) przygotowywanie i aktualizacja projektów i rozwiązań służących rozwojowi sportu                   

i turystyki w regionie, 

6) tworzenie mechanizmów i warunków oraz podejmowanie działań służących 

promowaniu aktywności fizycznej, turystyki i rekreacji mieszkańców regionu, 

7) współpraca z organami administracji publicznej oraz ich jednostkami organizacyjnymi, 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne  

w zakresie programowania rozwoju oraz realizacji projektów o zasięgu regionalnym     

i ponadregionalnym z zakresu edukacji, szkolnictwa wyższego, sportu i turystki, 

8) współpraca z organami administracji państwowej, w szczególności z ministrami 

właściwymi ds. edukacji, szkolnictwa wyższego, sportu oraz turystyki w zakresie prac 

nad krajowymi dokumentami strategicznymi i operacyjnymi, 

9) współdziałanie z innymi komórkami organizacyjnymi urzędu w zakresie 

przygotowania, aktualizacji i monitorowania Strategii Rozwoju Województwa 

Świętokrzyskiego oraz dokumentów programowych związanych z zarządzaniem 

pomocowymi instrumentami finansowymi, 



6 
 

10) przygotowywanie, monitorowanie i aktualizacja dokumentów strategicznych 

województwa w zakresie prowadzenia polityki rozwoju w sektorze edukacji, 

szkolnictwa wyższego, sportu i turystyki, 

11) promowanie walorów turystycznych województwa w kraju i za granicą, 

12) wspieranie rozwoju sieci szlaków turystycznych oraz infrastruktury turystycznej                        

w województwie świętokrzyskim, służących rozwojowi turystyki, 

13) realizacja działań na rzecz kształtowania spójnej polityki rowerowej w województwie 

świętokrzyskim, 

14) organizacja wydarzeń integrujących uczestników rynku turystycznego                                

oraz popularyzujących walory turystyczne województwa świętokrzyskiego, 

15) prowadzenie spraw związanych z działalnością przewodników turystycznych                        

i pilotów wycieczek, w zakresie określonym przepisami prawa, 

16) prowadzenie spraw związanych z działalnością organizatorów turystyki                                  

i przedsiębiorców ułatwiających nabywanie powiązanych usług turystycznych,                          

w zakresie określonym przepisami prawa, 

17) prowadzenie spraw związanych z zaszeregowaniem i kategoryzacją obiektów 

hotelarskich, 

18) realizacja innych zadań z obszaru edukacji, sportu i turystyki, wynikających                            

z uregulowań prawnych. 

 

12. W § 83. skreśla się punkty: 3), 4), 30), 38). 

 

13. W § 88. skreśla się punkt 14). 

 

14. W § 106. po punkcie 20 dodaje się punkt 21) w brzmieniu: 

 

21) obsługa informatyczna sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz wsparcie 

techniczne dla radnych pod kątem sprzętu informatycznego. 

 

15. § 112. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 

1)  Marszałek Województwa, Wicemarszałkowie oraz pozostali Członkowie Zarządu              

– w terminach uzgodnionych i podanych do wiadomości zainteresowanym. 

 

 



7 
 

16. § 112. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

 

3)  pracownik Departamentu Organizacyjnego i Kadr na stanowisku ds. Skarg i wniosków 

codziennie w godzinach pracy Urzędu w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 oraz poza 

godzinami pracy Urzędu po uprzednim, telefonicznym umówieniu terminu. 

 


